

**Block F ApS**  
Vestagervej 5, 2100 København Ø

**CVR-nr. 36 96 02 56**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Block F ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 02 56
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Ebdrup, direktør Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Girostrøget 1, 0800 Høje Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning til boligformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.109 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.108.641</b>	<b>-52.005</b>
1 Personaleomkostninger	-91.683	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-929.791	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	465.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.087.167</b>	<b>413.975</b>
Skat af årets resultat	-663.718	-93.223
<b>Årets resultat</b>	<b>1.423.449</b>	<b>320.752</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.423.449	320.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.423.449</b>	<b>320.752</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	164.780.648
3 Investeringsejendomme	259.978.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.978.950</u>	<u>164.780.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.978.950</u></b>	<b><u>164.780.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.189.441
Andre tilgodehavender	214.281	0
Periodeafgrænsningsposter	37.505	0
Tilgodehavender i alt	<u>251.786</u>	<u>24.189.441</u>
Likvide beholdninger	<u>998.835</u>	<u>90.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.621</u></b>	<b><u>24.279.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>261.229.571</u></b>	<b><u>189.060.089</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overkurs ved emission	63.150.504	63.150.504
6 Reserve for opskrivninger	40.233.476	0
7 Overført resultat	1.943.536	313.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.417.516</u></b>	<b><u>63.554.256</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.143.852	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.143.852</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.153.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.051.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	663.715	71.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.867.715</u>	<u>71.192</u>
Gæld til pengeinstitutter	86.208.498	111.546.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	13.752.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.342.159	113.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.195	22.031
Anden gæld	1.143.636	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.800.488</u>	<u>125.434.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.668.203</u></b>	<b><u>125.505.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>261.229.571</u></b>	<b><u>189.060.089</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.683	0
	<u><b>91.683</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	164.780.648	0
Tilgang i årets løb	0	164.780.648
Overført til Investeringsejendomme	-164.780.648	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>164.780.648</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>164.780.648</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	0	0
Overført fra anlægsaktiver under udførsel	164.780.648	0
Tilgang i årets løb	44.544.430	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>209.325.078</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	0	0
Årets regulering til dagsværdi	51.583.663	0
Årets afskrivninger	-929.791	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>50.653.872</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>259.978.950</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	90.000	80.000
Kapitaludvidelse, apportindskud	0	10.000
	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>



**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	<u>63.150.504</u>	<u>63.150.504</u>
	<b><u>63.150.504</u></b>	<b><u>63.150.504</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	51.583.663	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-206.335	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>-11.143.852</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.233.476</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	313.752	-7.000
Årets overførte overskud eller underskud	1.423.449	320.752
Overført afskrivning på opskrivning	<u>206.335</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.943.536</u></b>	<b><u>313.752</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37 51 14 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for De Forenede Ejendomsselskaber A/S for oplysninger om den samlede nettoforpligtigelse i sambeskatningen.